PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.06.2018

№ 1501
	О возобновлении мероприятия                            Подпрограммы 1 «Жилище» муниципальной программы «Жилище и транспорт», утвержденной постановлением администрации города                            от 11.11.2013 № 1898

Администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Возобновить действие Подпрограммы 1 «Жилище» муниципальной программы «Жилище и транспорт», утвержденной постановлением администрации города от 11.11.2013 № 1898, в части мероприятия - приведение в нормативное и безопасное состояние зеленого хозяйства придомовых территорий многоквартирных домов (далее - мероприятие Подпрограммы 1).

2.Порядок предоставления субсидий из бюджета города Березники на приведение в нормативное и безопасное состояние зеленого хозяйства придомовых территорий многоквартирных домов в рамках реализации подпрограммы 1 «Жилище» муниципальной программы «Жилище и транспорт», утвержденный постановлением администрации города от 09.01.2018 № 13, подлежит применению                 с момента возобновления действия мероприятия Подпрограммы 1, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3.Признать утратившим силу постановление администрации города от 12.04.2018 № 853 «О приостановлении мероприятия Подпрограммы 1 «Жилище» муниципальной программы «Жилище                и транспорт», утвержденной постановлением администрации города от 11.11.2013 № 1898».

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и применяется                             с 01.07.2018.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]